compota £2 11s. 6d.

Reparaciones ibidem communibus annis prout patet per

diversa compota inde ostensa et examinata L1 65 8d.

Vacacione tenementorum et cotagiorum predictorum com-

munibus annis 10s.
£8 13s. 3d.

Et remanet ultra clare per annum 3s.

Memorandum that the landes and tenements of the said
Chappell be putte ad manum mortuam to Orreall’ Colledge per
litteras patentes tempore Ricardi nepotis Edwardi anno regni
sui 16™ per hec verba habendum preposito et et scholari-
bus et successoribus dicti collegii ad inveniendum quendam
capellanum missam matutinalem ad altare beati Thome martiris
in ecclesia beate Marie Oxonie pro salubri statu nostro dum
vixerimus et pro anima nostra dum ab hac luce migraverimus
et cetera ut in eisdem litteris patentibus plenius liquet.

Item the said preest doth nowe singe in Saynt Nicholas
Chappell ther and by ther accomptes it is called the Chauntre
fownded for the morowe masse that is dayly said in Saint
Nicholas Chappell.

Parish of all Saints.

Cantaria in ecclesia Omnium Sanctorum Oxonie videlicet.

Memorandum as Concernynge a chauntre founded inecclesia
parochiali Omnium Sanctorum Oxonie in capella sancte
Katerine ibidem that the Warden and Fellowes of the Newe
Colledge in Oxfforthe had of the founders gyfte certeyne tene-
ments in Oxfford to fynd a preest to synge there thryes in
every weke and they to pay his wages as in their boke of the
valewe of all ther landes and in the allowances of the same yt
may more playnly appere !

45 6s. 8d.

1 Folio 1gv.
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Parish of St. Aldate.

Cantaria fundata in capella Sancte Trinitatis infra ecc-
lesiam parochialem Sancti Aldati Oxonie.

Civitas Oxonie valet in redditu assiso sive annuo redditu
exeunte de uno tenemento cum pertinenciis nuper pertinente
decano et canonicis nuper collegii sancte Fridiswide per
annum £1 0s. od.

Redditu unius tenementi cum pertinenciis in parochia
Sancti Aldati predicti modo in tenura Ricardi Shlye ad

voluntatem domini reddendo inde per annum 12s, od.
Redditu unius tenementi cum pertinenciis in parochia
sancte! Ebbe modo in tenura [blank] per annum I3s. 4d.
A2 5s. 4d.
Inde in

Reprisis videlicet in :—
Redditu resoluto annuatim soluto collegio Regine Oxonie

per annum 2s.
Vacacione ibidem communibus annis 10s.
Reparacionibus ibi communibus annis 6s. 8d.
18s. 8d.
Et valet clare ultra reprisas predictas per annum

£1 6s. 8d.

f. 117°. Abingdone parochia de se in comitatu Berke
valet in :—

Redditibus quinque tenementorum cum pertinenciis jacen-
cium in le wynyarde ibidem diversis personis dimissis ad volun-
tatem reddendo inde per annum A1 8s. od.